ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

EDITAL Nº 02, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

 O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso

de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Processo Seletivo Público, homologado

após o curso introdutório pelo Edital n° 19/2024, de 29-11-2024 e o disposto no item 11 e seguintes do

Edital de Abertura n° 01/2024 e suas alterações, torna público que os candidatos a seguir relacionados

deverão comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, junto à Prefeitura Municipal de

Farroupilha, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, da data da publicação deste Edital, munidos dos

documentos relacionados no item 11.6.1 a 11.6.20 do Edital de Abertura, para fins de ADMISSÃO:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 01 (ESF INDUSTRIAL): Lucas Gonçalves Alves, Sharlene

Teresinha Karpinski Ferrari, Raquel Rossi; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 02

(ESF 1º DE MAIO II): Iasmin de Lima de Oliveira, Ediane de Oliveira, Thalia Bottini Padilha; AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 03 (ESF 1° DE MAIO I): Wellyngton Machado; AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 04 (ESF SÃO JOSÉ/IMIGRANTE): Ariane Minuzzi de Oliveira, Eliete

Arcaro; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 05 (ESF MEDIANEIRA): Yuri Maricato Heinech;

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 06 (ESF MONTE PASQUAL): Juliano Canali, Beatris da

Silva Telles; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 07 (ESF CRUZEIRO): Marisa Fátima de

Oliveira; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 08 (ESF BELVEDERE/BELA VISTA): Elisangela

da Silva, Angela Maria dos Santos; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 09 (ESF

CINQUENTENÁRIO): Paula Janice Rodrigues Paiva, Márcia Lenita Strei;

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 10 (ESF SÃO FRANCISCO): Alessandra Werner Garcia;

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS: Elenice Aparecida Franzmann, Rosemari Cechinato, Joni

Pedrotti, Tiago Silveira Cambraia, Patrick Eleodoro Reque, Renato Felipe Cauduro Nunes, Jonas José

de Lima Brustolim, Jean Fabio Bortolini, André Luiz Viera, Leticia Regina Marques Agnini, Marcio Jose

Fasoli.

 A não apresentação dos documentos acima implicará na impossibilidade da contratação do

candidato aprovado, anulando-se todos os atos e efeitos decorrentes da inscrição no Processo Seletivo,

conforme disposto no item 11.10, do Edital de Abertura.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 06 de Janeiro de 2025.

JONAS TOMAZINI
Prefeito Municipal

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: MISIEHS7V4WLE4J

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

THIAGO BRAMBILLA AQUINO
Secretário Municipal de Saúde

Registre-se e publique-se
Em 06 de Janeiro de 2025

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: MISIEHS7V4WLE4J

		2025-01-06T15:12:14-0300
	THIAGO GALVAN:67260136049

		2025-01-06T16:12:52-0300
	JONAS TOMAZINI:00071392092